
Tirocinio V anno - 2018/19-1

Cervello - Chirurgia generale e oncologica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0629203 - GIORGIA AGLAIA RERA
0635936 - IRENE GRIMALDI
0626183 - MANFREDI LA ROCCA
0625890 - UGO RANDAZZO

Cervello - Chirurgia toracica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0613808 - CAROLA MARIA GAGLIARDO
0625932 - MASSIMO NUARA

Cervello - Hospice - 19/11/2018 - 01/12/2018
0616130 - GAIA PANZECA
0615078 - GIULIA ZAMBITO

Cervello - Oncologia medica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625892 - ANDREA LICANDRO
0617832 - GIULIA MASCARI

Cervello - Ostetricia e ginecologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0602270 - ALESSANDRA TORRES
0602350 - CARLOTTA MANISCALCO
0626925 - CHIARA BRUNO
0635832 - ERICA MARIA SALVO
0635934 - FABIO GRIMALDI
0634243 - FEDERICA MACELLO
0625966 - GIORGIA INGUAGGIATO
0619545 - GRAZIA SIMONA FERRANTE
0608384 - MIRIAM CORRAO
0615080 - STEFANIA STANCAMPIANO

Cervello - Pediatria - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625801 - EGLE MATRANGA
0625772 - SANTO FRUSCIONE

Civico - Anatomia patologica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0626205 - ANGELO FIORE
0600418 - BARBARA TORRENTE
0618783 - CHIARA MALTESE
0619155 - MARIA RITA MIGLIORE

Civico - Centro Ustioni - 19/11/2018 - 01/12/2018
0626284 - AMEDEO CALE'
0626195 - IRENE BAGLIO
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Civico - Chirurgia Mammaria - 19/11/2018 - 01/12/2018
0634341 - ALESSANDRA GUARINO
0619011 - ALESSIA TAGLIAVIA
0637212 - GIORGIA MISERENDINO
0625947 - GIULIA DI CARO

Civico - Chirurgia Maxillo-facciale - 19/11/2018 - 01/12/2018
0626020 - ALESSANDRO GROVA
0625988 - SILVIA VIGANO'

Civico - Chirurgia Oncologica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0626200 - ALBERTO SCHILLACI
0625928 - ANTONELLA MESSINA
0607879 - CHIARA TINE'
0636040 - GIULIA BONGIORNO
0637493 - ILARIA NARCISI
0625714 - IRENE ALESSI
0626575 - JOSEF MILAZZO
0625844 - MARTA GARGANO

Civico - Chirurgia Plastica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625902 - ANNA MARIA RACALBUTO
0605216 - GIOVANNI PANCI
0618701 - LAURA SCARPA
0595018 - MARIA CHIARA LO PORTO
0614288 - ROBERTA MADONIA
0606487 - SELENE MARIANTONIETTA BALLARINO

Civico - Chirurgia Toracica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0628796 - ALESSANDRA PUMA
0604300 - ALESSANDRO CORVAIA
0614237 - FIAMMETTA INDOVINA
0625901 - GIULIA MALTESE
0627776 - LEONARDO DISTEFANO
0615430 - MARTINA BOTTONE
0619841 - SALVATORE BONDI'
0635280 - VITO EMANUELE RAIA

Civico - Dermatologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0626000 - GIORGIA GRISAFI
0576232 - ROSARIA GLORIOSO

Civico - Direzione sanitaria - 19/11/2018 - 01/12/2018
0626593 - CALOGERO CICIO
0625900 - MARTINA MISSERI

Civico - Ematologia con Talassemia - 19/11/2018 - 01/12/2018

Università degli Studi di Palermo - Scuola di Medicina e chirurgia - Ufficio Tirocini



0625830 - DARIO BARTOLO MACALUSO
0619397 - FLAMINIA FACELLA
0625895 - ROSA SCARPELLO

Civico - Endoscopia Bronchiale - 19/11/2018 - 01/12/2018
0626242 - GIANLUCA PILLITTERI

Civico - Ginecologia Oncologica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625969 - LUDOVICA BALSAMO
0630858 - MARTINA SCACCIO

Civico - Hospice - 19/11/2018 - 01/12/2018
0627569 - GIUSEPPE LA TORRE
0625703 - LUIGI PERITORE

Civico - Malattie infettive pediatriche - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625782 - ALESSANDRO LA MALFA
0625787 - BIAGIO ABATE
0627552 - FEDERICA COFFARO
0634736 - GEMMA MARIA PORRELLO

Civico - Neurologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625864 - ANDREA IPPOLITO
0626267 - ARIANNA MARIA CHIARA SCARANTINO
0625945 - EMANUELA GIGLIONE
0646147 - YLENIA CAMPAGNA

Civico - Neuropsichiatria infantile - 19/11/2018 - 01/12/2018
0617991 - FABIOLA TOMASELLO

Civico - Neuroradiologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0624551 - MARZIA VACCARO

Civico - Oculistica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625713 - DARIO GRECO
0635848 - LUCIANO D'AZZO

Civico - Oncoematologia pediatrica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0626435 - MARTINA SCRAMUZZA

Civico - Oncologia Medica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0628807 - AURELIA BONO
0625706 - EMANUELE SBERNA
0626357 - FLORIANA MUNNA
0626301 - GABRIELE SAPUPPO
0628912 - IRENE CAMPO
0613865 - ROSSANA MATRANGA
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0625793 - SILVIA GIACONIA
0627529 - SILVIA LUCCHESE

Civico - Ortopedia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0646207 - FLAVIA EMANUELA LO CELSO
0628605 - PAOLO AMATO

Civico - Otorinolaringoiatria - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625891 - ALESSANDRO UMBERTO SPINELLO
0625831 - ANGELA ALFANO
0620694 - CLELIA CARLINO
0593905 - SAMANTHA MONASTRA

Civico - Pediatria a indirizzo pneum. - 19/11/2018 - 01/12/2018
0605004 - DEBORAH CERAMI
0625719 - MARCO CARDILICCHIA

Civico - Pneumologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625795 - ALBERTO FUNDARO'
0626185 - SALVATORE COSENZA

Civico - Radiologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0605029 - CHIARA MARIA ERRERA
0625799 - DAMIANO BAIO
0625742 - JONATHAN PUNTRELLO
0625903 - MICHELE GIANLUCA LUTRI
0635227 - ROSSANA SPIAGGIA
0633218 - SABRINA PINZONE

Civico - Radiologia Pediatrica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625709 - ANDREA MANNO
0635861 - ROBERTA OLIVERI

Civico - Radioterapia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0616213 - ILENIA MESSINA
0626419 - MARIA ELENA CIUPPA

Civico - Sorveglianza sanitaria - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625967 - GIUSEPPE CUCCIA
0614880 - VIRGINIA CANGIALOSI

Civico - Urologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0616401 - ALESSIA ACATULLO
0625777 - ANTONINO ANDREA BLANDINO
0627029 - DAVIDE GIARDINO
0627955 - MARTINA LO CASTO
0626695 - MATTEO ERIC CUMBO
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0634208 - NICOLO' POLIZZANO

Policlinico - Cardiochirurgia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0627253 - ALESSANDRA CAMILLERI
0625722 - ANGELO GIUSEPPE MARINO
0625899 - CELESTE VULLO
0607916 - FEDERICA PECORARO
0625755 - GIACOMO CAMMARATA

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625725 - BENEDETTO FAZIO
0601767 - EMMANUELE ANTONIO CAMARDA
0601583 - MARIA CHIARA VECCHIO
0613062 - MARTINA PALAZZOLO
0581992 - ROBERTA DI NARO
0618989 - STEFANIA D'ACCARDO
0619423 - STEFANIA GENTILE

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 19/11/2018 - 01/12/2018
0620021 - FRANCESCA MANGIAPANE
0600706 - ROSSELLA ARONICA
0618513 - SALVATORE CALDERARO
0618737 - SARAH TINAGLIA
0619031 - SOFIA RAO

Policlinico - Chirurgia Plastica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0628340 - ALICE ANGELINI
0625848 - ANTONINO SPECIALE
0625775 - DESIREE RUFFO
0594845 - FRANCESCA BRANDI SEIDITA
0620912 - GAETANO MARIA CAICO
0646219 - GRAZIA LAURA DI GRADO

Policlinico - Chirurgia Toracica - 19/11/2018 - 01/12/2018
0619805 - AURORA GIGLIA
0637546 - FEDERICA NOCILLA
0631986 - GASPARE MARIA CONTINO
0628125 - GIROLAMO CEFALU'
0625946 - LAURA DI CARLO

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 19/11/2018 - 01/12/2018
0614187 - CALOGERO CHIANETTA
0626614 - CARLA MARTORANA
0625802 - SIMONA PAOLA CARBONE
0614176 - TIZIANA SORCE

Policlinico - Dermatologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
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0634493 - ANTONINO LOMBARDO
0618374 - FRANCESCA CASTRO
0618317 - FRANCESCA DI SALVO
0618250 - GIANLUCA DI SALVO
0626563 - GIORGIO PASHALIDIS
0601566 - LUIGI CARROCCIO
0613675 - MARIA LAURA ARCURI
0626411 - ROBERTA MANIACI
0626279 - SALVATORE D'ATRIA
0635841 - SOUKAINA TOUMI
0645775 - VALENTINA CATANZARO
0627910 - VINCENZA PROVENZANO

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 19/11/2018 - 01/12/2018
0619529 - ANTONELLA SPITALERI
0614305 - CHIARA POLLICINO
0626307 - GIULIA BANDIERAMONTE
0625912 - MARINA NASELLO

Policlinico - Neurologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625701 - GIADA RUSSO
0621325 - GIULIA NOTARO
0617883 - GLORIA CATALANO
0635907 - LORENA GENTILE
0576463 - NICOLE BONACCORSO
0618251 - NOEMI RAVI'
0625927 - VALENTINA TERESI
0627502 - VALERIA GRECO

Policlinico - Oncologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625757 - DAVIDE RUGGIRELLO
0626259 - GIORGIO PIRROTTA
0627842 - GIULIA BUTERA
0632551 - GIUSEPPE FILORIZZO
0625723 - LAURA PRIOLA
0589762 - MARCO DI STEFANO
0604285 - MARTINA VACCARO
0609906 - SILVIA DI MICELI

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0617144 - CHIARA FATIMA REINA
0622066 - ELENA MARIA FUSCO
0626429 - GIUSY SCOVAZZO
0626150 - MARIANGELA VIRGA
0626600 - SERGIO BENNARDO

Policlinico - Psichiatria - 19/11/2018 - 01/12/2018
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0646118 - ALESSANDRO BUTTITTA
0627779 - ANTONELLA ORTELLO
0625956 - FRANCESCO FARACI
0625750 - GIORGIA CRUCIATA
0625779 - GIUSEPPE TRAINITO
0617819 - ONOFRIO ANTONIO RERA
0646001 - RUGGERO NAPOLI
0625883 - VALERIA MINEO

Policlinico - Urologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0613623 - ALESSIO MASARACCHIO
0625749 - ANDREA CANDELA
0646039 - CHIARA GIANNETTINO
0613858 - FEDERICO LO MEO
0618452 - FRANCESCO D'ANGELO
0635778 - MARTA ALIOTO
0634451 - SOFIA D'AGOSTINO
0601354 - VINCENZO SALAMONE

Villa Sofia - Anestesia e neurorianimazione - 19/11/2018 - 01/12/2018
0617507 - KRISSEN CAMPAGNA
0617273 - MANFREDI ABBAGNATO
0624459 - MONIA ALFONZO
0619952 - NICOLO' ZARCONE

Villa Sofia - Chirurgia generale d'urgenza - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625788 - ANDREA CALI'
0607923 - MARCO GUIDA

Villa Sofia - Chirurgia vascolare - 19/11/2018 - 01/12/2018
0628558 - ADA TARAVELLA
0626608 - MANFREDI SELVAGGIO
0627065 - MARIA FEDERICA EVOLA
0623633 - ROSARIA RAPPA

Villa Sofia - MCAU - 19/11/2018 - 01/12/2018
0602897 - ANTONINA RINICELLA
0627571 - ANTONIO PRINZI
0621867 - MARZIA LA FRANCA
0606377 - SILVIA CANNOVA
0646115 - VALERIA MOSCA

Villa Sofia - Medicina interna - 19/11/2018 - 01/12/2018
0626178 - RACHELE LIBRIZZI
0625973 - RICCARDO GIUSEPPE DI FIORE

Villa Sofia - Neurologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
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0619554 - CLAUDIA IACONO
0635859 - FEDERICA MARIA INFANTINO
0635975 - LEONARDA BIGNONE
0626587 - SALVATORE IACONO

Villa Sofia - Urologia - 19/11/2018 - 01/12/2018
0625747 - ARIANNA TOMASINO
0594074 - FABRIZIO PASSALACQUA

Cervello - Chirurgia generale e oncologica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0623633 - ROSARIA RAPPA
0625988 - SILVIA VIGANO'

Cervello - Chirurgia toracica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0635849 - FEDERICA LELIO
0619545 - GRAZIA SIMONA FERRANTE

Cervello - Hospice - 03/12/2018 - 15/12/2018
0634243 - FEDERICA MACELLO

Cervello - Oncologia medica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0629203 - GIORGIA AGLAIA RERA
0635173 - MARTA DI MARCO

Cervello - Ostetricia e ginecologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0626412 - ALBERTO DI FRANCO
0635966 - CLAUDIA AVANTI
0634436 - GIOVANNA RICCOBONO
0615078 - GIULIA ZAMBITO
0571948 - VENERA STORNIOLO

Cervello - Pediatria - 03/12/2018 - 15/12/2018
0608384 - MIRIAM CORRAO
0635774 - TOMMASO RICCARDO MARIA ADRAGNA

Civico - Anatomia patologica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0575870 - ALESSANDRA FALLUCCA
0605029 - CHIARA MARIA ERRERA
0590347 - ENRICO BARBAGALLO
0624470 - ROBERTA CICCIA

Civico - Centro Ustioni - 03/12/2018 - 15/12/2018
0627569 - GIUSEPPE LA TORRE
0626279 - SALVATORE D'ATRIA

Civico - Chirurgia Mammaria - 03/12/2018 - 15/12/2018
0604300 - ALESSANDRO CORVAIA
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0627776 - LEONARDO DISTEFANO
0625793 - SILVIA GIACONIA
0635280 - VITO EMANUELE RAIA

Civico - Chirurgia Maxillo-facciale - 03/12/2018 - 15/12/2018
0625777 - ANTONINO ANDREA BLANDINO
0626217 - ORNELLA IACONO FULLONE

Civico - Chirurgia Oncologica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0626284 - AMEDEO CALE'
0602897 - ANTONINA RINICELLA
0625803 - ANTONINO FERRERI
0618718 - CHIARA MARZULLO
0590623 - DEBORA D'AGOSTINO
0629100 - FRANCESCA GENTILE
0604341 - FRANCESCO GIRGENTI
0589762 - MARCO DI STEFANO

Civico - Chirurgia Plastica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0613623 - ALESSIO MASARACCHIO
0605004 - DEBORAH CERAMI
0614237 - FIAMMETTA INDOVINA
0626281 - ILENIA IMBERGAMO
0637530 - ORIANA DUNIA TOSCANO
0600585 - RICCARDO MASCARETTI

Civico - Chirurgia Toracica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0626593 - CALOGERO CICIO
0621038 - CLAUDIA CLEMENTE
0625984 - CRISTINA FARRUGGIA
0626605 - GIACOMO MARIA GALLO
0626315 - GIOVANNI MESSINA
0632372 - GIUSEPPE MILITO
0634247 - MARIA SERENA GATTUSO
0625954 - SALVATORE CANDELA

Civico - Dermatologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0591692 - CARMELO DOLCE
0605216 - GIOVANNI PANCI

Civico - Direzione sanitaria - 03/12/2018 - 15/12/2018
0628088 - ELISA MANGIONE
0594845 - FRANCESCA BRANDI SEIDITA

Civico - Ematologia con Talassemia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0625892 - ANDREA LICANDRO
0625946 - LAURA DI CARLO
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0625753 - SOFIA CRUCIATA

Civico - Endoscopia Bronchiale - 03/12/2018 - 15/12/2018
0625779 - GIUSEPPE TRAINITO

Civico - Ginecologia Oncologica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0601767 - EMMANUELE ANTONIO CAMARDA
0635848 - LUCIANO D'AZZO

Civico - Hospice - 03/12/2018 - 15/12/2018
0635832 - ERICA MARIA SALVO
0616957 - MARTA BUTTAFUOCO

Civico - Malattie infettive pediatriche - 03/12/2018 - 15/12/2018
0628558 - ADA TARAVELLA
0633336 - GIULIA TOMASELLO
0628213 - GIUSEPPA LALIA
0626152 - WALTER CUSIMANO

Civico - Neurologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0614380 - ALESSIA LOMBARDINO
0616075 - DILETTA AGNELLO
0635907 - LORENA GENTILE
0625761 - MANUELA GIUSEPPA INGRASCI'

Civico - Neuropsichiatria infantile - 03/12/2018 - 15/12/2018
0625701 - GIADA RUSSO

Civico - Neuroradiologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0617273 - MANFREDI ABBAGNATO

Civico - Oculistica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0626242 - GIANLUCA PILLITTERI
0628125 - GIROLAMO CEFALU'

Civico - Oncoematologia pediatrica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0625830 - DARIO BARTOLO MACALUSO

Civico - Oncologia Medica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0628796 - ALESSANDRA PUMA
0646169 - FEDERICA RINALLO
0626173 - GIUSEPPE DE LISI
0616213 - ILENIA MESSINA
0625703 - LUIGI PERITORE
0602838 - MASSIMILIANO MESSINA
0633218 - SABRINA PINZONE
0625884 - SALVATORE NAPOLEONE
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Civico - Ortopedia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0613858 - FEDERICO LO MEO
0625778 - GAIA LI CALZI

Civico - Otorinolaringoiatria - 03/12/2018 - 15/12/2018
0613808 - CAROLA MARIA GAGLIARDO
0628605 - PAOLO AMATO
0626185 - SALVATORE COSENZA
0626210 - SIMONA CASCINO

Civico - Pediatria a indirizzo pneum. - 03/12/2018 - 15/12/2018
0649394 - CALOGERO PUZZANGHERA
0606487 - SELENE MARIANTONIETTA BALLARINO

Civico - Pneumologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0619011 - ALESSIA TAGLIAVIA
0619397 - FLAMINIA FACELLA

Civico - Radiologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0625782 - ALESSANDRO LA MALFA
0619790 - COSTANZA RUSSO
0626219 - GERLANDO VALENTI
0625792 - GIANCARLO D'AMICO
0624551 - MARZIA VACCARO
0625895 - ROSA SCARPELLO

Civico - Radiologia Pediatrica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0602728 - AGNESE BARTOLONE
0589543 - ERIKA PECORARO

Civico - Radioterapia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0627623 - EMMANUELA LA VECCHIA
0634736 - GEMMA MARIA PORRELLO

Civico - Sorveglianza sanitaria - 03/12/2018 - 15/12/2018
0625787 - BIAGIO ABATE
0625735 - MARCO GALLO

Civico - Urologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0614615 - CHIARA LO GALBO
0629413 - FRANCESCA MOSCARELLI
0635817 - INES VULPETTI
0626638 - MARCO MANGIONE
0627187 - SERENA SALZANO
0631363 - WILLIAM RA'

Policlinico - Cardiochirurgia - 03/12/2018 - 15/12/2018
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0635859 - FEDERICA MARIA INFANTINO
0646207 - FLAVIA EMANUELA LO CELSO
0625901 - GIULIA MALTESE
0613062 - MARTINA PALAZZOLO
0619841 - SALVATORE BONDI'

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 03/12/2018 - 15/12/2018
0621281 - ALBERTO SCORSONE
0625757 - DAVIDE RUGGIRELLO
0626307 - GIULIA BANDIERAMONTE
0626575 - JOSEF MILAZZO
0626236 - MARIA IAPICHINO
0635778 - MARTA ALIOTO
0621867 - MARZIA LA FRANCA

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 03/12/2018 - 15/12/2018
0618875 - ANGELA DATTOLO
0617947 - DAVIDE GARAMELLA
0589380 - GRAZIA PAPOTTO
0602785 - MASSIMO GIAMBALVO
0614193 - PIETRO LO PRESTI

Policlinico - Chirurgia Plastica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0625928 - ANTONELLA MESSINA
0627571 - ANTONIO PRINZI
0646267 - ESTER DAMARIS SORTINO
0617321 - GABRIELE CATALANO
0632551 - GIUSEPPE FILORIZZO
0626195 - IRENE BAGLIO

Policlinico - Chirurgia Toracica - 03/12/2018 - 15/12/2018
0625711 - ALESSANDRO CARUBIA
0626020 - ALESSANDRO GROVA
0601097 - IGNAZIO PIO GALLO
0626012 - MAURO SALVATO
0632297 - ROBERTA BIFFI

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 03/12/2018 - 15/12/2018
0626000 - GIORGIA GRISAFI
0618656 - GIULIA DURO
0636578 - GIULIA GRAZIANO
0606554 - IORA GIAMMALVA

Policlinico - Dermatologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0634177 - ALESSIA GERBINO
0627988 - ANDREA PIRAINO
0646039 - CHIARA GIANNETTINO
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0627029 - DAVIDE GIARDINO
0594074 - FABRIZIO PASSALACQUA
0627954 - FEDERICA SPINA
0625881 - GAETANO PATTI
0635982 - GIOVANNI BONCORI
0637505 - GIULIO SPADARO
0635149 - MARIA YLENIA ASARO
0589800 - NOEMI DE MARCO
0634388 - ROBERTO SCIRPO

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 03/12/2018 - 15/12/2018
0619554 - CLAUDIA IACONO
0620694 - CLELIA CARLINO
0620912 - GAETANO MARIA CAICO
0634652 - LUDOVICO MANGIONE

Policlinico - Neurologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0646118 - ALESSANDRO BUTTITTA
0625799 - DAMIANO BAIO
0625698 - GIUSEPPE BOSCO
0626244 - GUIDO CATALANO
0626600 - SERGIO BENNARDO
0609906 - SILVIA DI MICELI
0627529 - SILVIA LUCCHESE
0646115 - VALERIA MOSCA

Policlinico - Oncologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0627779 - ANTONELLA ORTELLO
0607916 - FEDERICA PECORARO
0625755 - GIACOMO CAMMARATA
0628912 - IRENE CAMPO
0576463 - NICOLE BONACCORSO
0618251 - NOEMI RAVI'
0619491 - SARA LO COCO
0627502 - VALERIA GRECO

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0625743 - ALESSIO FRICANO
0628340 - ALICE ANGELINI
0617849 - CHIARA MESI
0600622 - MANFREDI MARINGHINI
0627023 - SOFIA INCARDONA

Policlinico - Psichiatria - 03/12/2018 - 15/12/2018
0622066 - ELENA MARIA FUSCO
0601449 - GIANLUCA GUERCIO
0626259 - GIORGIO PIRROTTA
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0625952 - MARCO SCAGLIONE
0592638 - MARIANNA DI PIAZZA
0614901 - MARTINA INZERAUTO
0624349 - NOEMI LOMBARDO
0600794 - SERENA MICCICHE'

Policlinico - Urologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0634493 - ANTONINO LOMBARDO
0615985 - CARLOTTA SENZAROBBA
0601750 - GIOIA PASSARELLO
0626563 - GIORGIO PASHALIDIS
0635835 - LUIGI PICI
0625867 - MARIACRISTINA PRESTI
0626695 - MATTEO ERIC CUMBO
0617819 - ONOFRIO ANTONIO RERA

Villa Sofia - Anestesia e neurorianimazione - 03/12/2018 - 15/12/2018
0602270 - ALESSANDRA TORRES
0627065 - MARIA FEDERICA EVOLA
0576864 - MARTA CASTELLINO
0606377 - SILVIA CANNOVA

Villa Sofia - Chirurgia generale d'urgenza - 03/12/2018 - 15/12/2018
0628439 - AURORA TAMBURELLO
0617285 - RICCARDO ISIDORO MADONIA

Villa Sofia - Chirurgia vascolare - 03/12/2018 - 15/12/2018
0626925 - CHIARA BRUNO
0636275 - LAILA VARRICA
0620802 - MARTINA TOLOMEO

Villa Sofia - MCAU - 03/12/2018 - 15/12/2018
0625788 - ANDREA CALI'
0615748 - DARIO COSTA
0602223 - FABRIZIO RAFFAELE
0635975 - LEONARDA BIGNONE
0619094 - SILVIA SARULLO

Villa Sofia - Medicina interna - 03/12/2018 - 15/12/2018
0628373 - ANTONIO LA ROCCA
0606432 - GIOVANNA MARTA FIORE

Villa Sofia - Neurologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0618250 - GIANLUCA DI SALVO
0601566 - LUIGI CARROCCIO
0630858 - MARTINA SCACCIO
0626178 - RACHELE LIBRIZZI
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Villa Sofia - Urologia - 03/12/2018 - 15/12/2018
0631986 - GASPARE MARIA CONTINO
0624892 - GRETA LA ROCCA
0625932 - MASSIMO NUARA
0579203 - SARA BAGARELLO

Cervello - Chirurgia generale e oncologica - 07/01/2019 - 19/01/2019
0635934 - FABIO GRIMALDI

Cervello - Oncologia medica - 07/01/2019 - 19/01/2019
0576864 - MARTA CASTELLINO
0634388 - ROBERTO SCIRPO

Cervello - Ostetricia e ginecologia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0622214 - EMANUELA RAIA
0635936 - IRENE GRIMALDI

Cervello - Pediatria - 07/01/2019 - 19/01/2019
0622258 - LUDOVICA PANDOLFO
0625781 - MARTA GIULIANA

Civico - Anatomia patologica - 07/01/2019 - 19/01/2019
0589148 - GIUSEPPE GIARDINA

Civico - Chirurgia Mammaria - 07/01/2019 - 19/01/2019
0612841 - FLAVIA DI LIBERTI

Civico - Chirurgia Maxillo-facciale - 07/01/2019 - 19/01/2019
0630313 - MARIACRISTINA DAVI

Civico - Chirurgia Oncologica - 07/01/2019 - 19/01/2019
0625844 - MARTA GARGANO
0635767 - ROSSELLA CHIOLO

Civico - Chirurgia Plastica - 07/01/2019 - 19/01/2019
0629314 - FRANCESCO PIRILLO
0625993 - SIMONA D'ACQUISTO

Civico - Chirurgia Toracica - 07/01/2019 - 19/01/2019
0575474 - ALFREDO COTICCHIO
0626281 - ILENIA IMBERGAMO

Civico - Ematologia con Talassemia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0626853 - LEONARDO LUCA BAVUSO

Civico - Hospice - 07/01/2019 - 19/01/2019
0637505 - GIULIO SPADARO

Università degli Studi di Palermo - Scuola di Medicina e chirurgia - Ufficio Tirocini



0635779 - GUIDO CUSIMANO

Civico - Neurologia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0591747 - ENNIO CHIODO
0601591 - LORIS CACCIATORE

Civico - Neuropsichiatria infantile - 07/01/2019 - 19/01/2019
0635966 - CLAUDIA AVANTI

Civico - Oculistica - 07/01/2019 - 19/01/2019
0619790 - COSTANZA RUSSO
0619132 - MONICA MESSINA

Civico - Oncoematologia pediatrica - 07/01/2019 - 19/01/2019
0593907 - IRENE MARIA VENTURA

Civico - Oncologia Medica - 07/01/2019 - 19/01/2019
0628201 - CAROLA ELDA GIAMPORCARO
0625929 - FRANCESCO PAOLO BUSARDO'
0634920 - OLGA MARIA MANNA

Civico - Ortopedia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0637551 - CARMELO SAVIO GRILLO
0632372 - GIUSEPPE MILITO

Civico - Pediatria a indirizzo pneum. - 07/01/2019 - 19/01/2019
0626600 - SERGIO BENNARDO

Civico - Sorveglianza sanitaria - 07/01/2019 - 19/01/2019
0634236 - ROBERTA PALUMBERI

Civico - Urologia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0600582 - EMILIA TAVERNA
0618331 - NUNZIO DOMENICO PRAVATA'

Policlinico - Cardiochirurgia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0633646 - ANTONIO TRAPANI
0619799 - GIULIA CERVA
0625950 - GIULIA CHIMENTI
0624593 - LUCIA PAGANO

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 07/01/2019 - 19/01/2019
0627623 - EMMANUELA LA VECCHIA

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 07/01/2019 - 19/01/2019
0622204 - BASSMA BENCHIKH
0646039 - CHIARA GIANNETTINO
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0602367 - FEDERICA CERNIGLIARO
0646219 - GRAZIA LAURA DI GRADO
0646115 - VALERIA MOSCA

Policlinico - Chirurgia Plastica - 07/01/2019 - 19/01/2019
0627138 - GABRIELE PETRUCCI
0628125 - GIROLAMO CEFALU'

Policlinico - Chirurgia Toracica - 07/01/2019 - 19/01/2019
0632060 - GIORGIA CLEMENTE
0636578 - GIULIA GRAZIANO

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 07/01/2019 - 19/01/2019
0626969 - DOMENICO RIFORGIATO
0609027 - GABRIELE PORTO
0575115 - SIMONE LO NERO

Policlinico - Dermatologia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0635839 - CARLA DI MARE
0589799 - ROBERTA SCIMECA

Policlinico - Neurologia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0618039 - COSTANZA AFFRANCHI
0618654 - DIEGO MARIA TONA
0625801 - EGLE MATRANGA
0588444 - GIUSEPPE CARRABOTTA
0627569 - GIUSEPPE LA TORRE
0601591 - LORIS CACCIATORE
0612199 - MANFREDI GIOE'
0589800 - NOEMI DE MARCO
0617461 - VALENTINA POLISANO

Policlinico - Oncologia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0625931 - GAETANO BASILIO MILITI
0626007 - ILARIA MIGLIORE
0534150 - ROBERTA BERTINI

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0613024 - AGOSTINO PASSAFIUME
0624064 - CLAUDIA MARIA AIELLO
0635832 - ERICA MARIA SALVO
0634243 - FEDERICA MACELLO
0576232 - ROSARIA GLORIOSO

Policlinico - Psichiatria - 07/01/2019 - 19/01/2019
0619805 - AURORA GIGLIA
0581044 - EMANUELA CONCETTA TERESI
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0590347 - ENRICO BARBAGALLO
0624110 - FEDERICA TUMMINELLO
0600760 - FEDERICA VACCARINO
0619096 - FLORIANA DI FIGLIA
0618839 - GIANLUCA DI ROSA
0619087 - MARIA VITTORIA PIAZZA

Policlinico - Urologia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0619952 - NICOLO' ZARCONE

Villa Sofia - Chirurgia generale d'urgenza - 07/01/2019 - 19/01/2019
0614901 - MARTINA INZERAUTO
0625869 - PIETRO POLLARA

Villa Sofia - MCAU - 07/01/2019 - 19/01/2019
0601198 - ANGELA MARIA FACAL

Villa Sofia - Neurologia - 07/01/2019 - 19/01/2019
0600595 - LUCA BURRASCANO

Civico - Anatomia patologica - 21/01/2019 - 02/02/2019
0590414 - ANDREA SCIORTINO
0637531 - ANNA FERRANTE BANNERA
0618654 - DIEGO MARIA TONA
0618723 - SALVATORE GIORDANO

Civico - Centro Ustioni - 21/01/2019 - 02/02/2019
0628201 - CAROLA ELDA GIAMPORCARO

Civico - Chirurgia Maxillo-facciale - 21/01/2019 - 02/02/2019
0626158 - LEONARDO D'ASARO

Civico - Chirurgia Toracica - 21/01/2019 - 02/02/2019
0637482 - ANNA ROSA SPECIALE
0626853 - LEONARDO LUCA BAVUSO

Civico - Dermatologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0635753 - ROSARIO LOMBARDO

Civico - Ginecologia Oncologica - 21/01/2019 - 02/02/2019
0613896 - SARAH MILO

Civico - Neuropsichiatria infantile - 21/01/2019 - 02/02/2019
0625844 - MARTA GARGANO

Civico - Neuroradiologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0635953 - FRANCESCO PAOLO COSTA
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Civico - Oncoematologia pediatrica - 21/01/2019 - 02/02/2019
0627023 - SOFIA INCARDONA

Civico - Ortopedia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0609642 - MARIA STELLA CAROLLO

Civico - Otorinolaringoiatria - 21/01/2019 - 02/02/2019
0624892 - GRETA LA ROCCA
0619132 - MONICA MESSINA
0628308 - ROBERTO VINCENZO EVOLA

Civico - Pneumologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0637551 - CARMELO SAVIO GRILLO

Civico - Radiologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0625891 - ALESSANDRO UMBERTO SPINELLO
0625831 - ANGELA ALFANO

Civico - Sorveglianza sanitaria - 21/01/2019 - 02/02/2019
0635149 - MARIA YLENIA ASARO

Civico - Urologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0635745 - CARLO VIRGILIO

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 21/01/2019 - 02/02/2019
0620285 - DARIO BELLOMO
0626969 - DOMENICO RIFORGIATO
0619799 - GIULIA CERVA
0626281 - ILENIA IMBERGAMO

Policlinico - Chirurgia Toracica - 21/01/2019 - 02/02/2019
0619805 - AURORA GIGLIA

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 21/01/2019 - 02/02/2019
0621054 - FEDERICA D'ANGELO
0636928 - ROBERTA FERRUZZA

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 21/01/2019 - 02/02/2019
0626263 - MARIA TERESA LONGO

Policlinico - Neurologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0620707 - AGNESE MODICA
0625822 - ANTONINO INZERILLO
0628088 - ELISA MANGIONE
0581044 - EMANUELA CONCETTA TERESI
0624110 - FEDERICA TUMMINELLO
0600621 - GIOVANNI LABARO
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0626007 - ILARIA MIGLIORE
0619952 - NICOLO' ZARCONE

Policlinico - Oncologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0625931 - GAETANO BASILIO MILITI
0635767 - ROSSELLA CHIOLO

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0627714 - ADELE DI GIOVANNI
0627975 - ALESSANDRO MARIA TUTONE
0637549 - BRIGIDA MANGO
0626590 - MICHELE GIANCANI

Policlinico - Psichiatria - 21/01/2019 - 02/02/2019
0635784 - ALESSANDRA VERDUCI
0625727 - FABRIZIO EMANUELE
0639315 - FEDERICA LICARI
0622258 - LUDOVICA PANDOLFO
0624349 - NOEMI LOMBARDO

Policlinico - Urologia - 21/01/2019 - 02/02/2019
0613851 - ANGELA BARBAGALLO

Villa Sofia - Anestesia e neurorianimazione - 21/01/2019 - 02/02/2019
0629007 - ANITA DENTICI
0637545 - ELEONORA BONGIORNO

Villa Sofia - Chirurgia generale d'urgenza - 21/01/2019 - 02/02/2019
0629314 - FRANCESCO PIRILLO

Cervello - Chirurgia toracica - 04/02/2019 - 16/02/2019
0622214 - EMANUELA RAIA

Cervello - Oncologia medica - 04/02/2019 - 16/02/2019
0622258 - LUDOVICA PANDOLFO

Cervello - Pediatria - 04/02/2019 - 16/02/2019
0637482 - ANNA ROSA SPECIALE
0626158 - LEONARDO D'ASARO

Civico - Anatomia patologica - 04/02/2019 - 16/02/2019
0619096 - FLORIANA DI FIGLIA
0635753 - ROSARIO LOMBARDO
0605139 - SIMONA BUTTICE'

Civico - Centro Ustioni - 04/02/2019 - 16/02/2019
0625869 - PIETRO POLLARA
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Civico - Chirurgia Mammaria - 04/02/2019 - 16/02/2019
0601097 - IGNAZIO PIO GALLO
0628407 - OLGA CATALANO

Civico - Chirurgia Plastica - 04/02/2019 - 16/02/2019
0626003 - ANTONIO TRIOLO

Civico - Dermatologia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0616015 - ANDREA LA MARCA
0621863 - GIULIA SOLE

Civico - Endoscopia Bronchiale - 04/02/2019 - 16/02/2019
0627988 - ANDREA PIRAINO

Civico - Ginecologia Oncologica - 04/02/2019 - 16/02/2019
0637549 - BRIGIDA MANGO
0589799 - ROBERTA SCIMECA

Civico - Oculistica - 04/02/2019 - 16/02/2019
0626414 - ANTONINO ALESSI
0628308 - ROBERTO VINCENZO EVOLA

Civico - Oncoematologia pediatrica - 04/02/2019 - 16/02/2019
0589363 - DANILO GUERRIERO

Civico - Ortopedia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0634236 - ROBERTA PALUMBERI

Civico - Pneumologia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0625783 - FILIPPO SERIO
0616957 - MARTA BUTTAFUOCO

Civico - Radiologia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0625936 - MICHELE D'ALEO
0593000 - ROSSELLA SAMPINO
0613896 - SARAH MILO

Civico - Urologia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0618654 - DIEGO MARIA TONA
0602674 - MAURO AGOGLITTA

Policlinico - Cardiochirurgia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0625803 - ANTONINO FERRERI
0646112 - FILIPPO RINCIARI
0625929 - FRANCESCO PAOLO BUSARDO'
0626585 - LAURA ALIOTO
0617285 - RICCARDO ISIDORO MADONIA
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Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 04/02/2019 - 16/02/2019
0613851 - ANGELA BARBAGALLO

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 04/02/2019 - 16/02/2019
0606554 - IORA GIAMMALVA
0624593 - LUCIA PAGANO
0579203 - SARA BAGARELLO

Policlinico - Chirurgia Toracica - 04/02/2019 - 16/02/2019
0634652 - LUDOVICO MANGIONE
0632297 - ROBERTA BIFFI

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 04/02/2019 - 16/02/2019
0646219 - GRAZIA LAURA DI GRADO

Policlinico - Dermatologia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0633649 - GIUSEPPA CARLINO
0636928 - ROBERTA FERRUZZA
0626152 - WALTER CUSIMANO

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 04/02/2019 - 16/02/2019
0625727 - FABRIZIO EMANUELE

Policlinico - Neurologia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0625847 - ALESSANDRA BRUNO
0625705 - BEATRICE LIGUORO
0625899 - CELESTE VULLO
0562412 - CINZIA MODICA
0604703 - FEDERICA SIGNORELLO
0609027 - GABRIELE PORTO
0637505 - GIULIO SPADARO
0575115 - SIMONE LO NERO

Policlinico - Oncologia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0625891 - ALESSANDRO UMBERTO SPINELLO
0625831 - ANGELA ALFANO
0626465 - SAMUELA VINDIGNI

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0628201 - CAROLA ELDA GIAMPORCARO
0612841 - FLAVIA DI LIBERTI
0635149 - MARIA YLENIA ASARO
0637530 - ORIANA DUNIA TOSCANO
0625927 - VALENTINA TERESI

Policlinico - Psichiatria - 04/02/2019 - 16/02/2019
0627714 - ADELE DI GIOVANNI
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0620707 - AGNESE MODICA
0618204 - ANDREA ROBERTA PENNACCHIO
0589334 - DIEGO BORRUSO
0625931 - GAETANO BASILIO MILITI
0626259 - GIORGIO PIRROTTA
0625959 - JORDI STIRA

Policlinico - Urologia - 04/02/2019 - 16/02/2019
0627623 - EMMANUELA LA VECCHIA
0509056 - GIUSEPPE FABIO PROVENZANO
0631519 - MARCO ODDO
0617423 - ROBERTA URSO

Villa Sofia - Anestesia e neurorianimazione - 04/02/2019 - 16/02/2019
0624892 - GRETA LA ROCCA

Villa Sofia - Medicina interna - 04/02/2019 - 16/02/2019
0629007 - ANITA DENTICI
0636505 - CLAUDIA GRISANTI

Cervello - Chirurgia generale e oncologica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0634245 - GIORGIA CASTELLINI

Cervello - Chirurgia toracica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0634436 - GIOVANNA RICCOBONO
0571948 - VENERA STORNIOLO

Cervello - Ostetricia e ginecologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0629007 - ANITA DENTICI
0606432 - GIOVANNA MARTA FIORE
0620214 - ROBERTA FARACI
0613896 - SARAH MILO

Cervello - Pediatria - 18/02/2019 - 02/03/2019
0636505 - CLAUDIA GRISANTI
0634436 - GIOVANNA RICCOBONO

Civico - Anatomia patologica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0618925 - CECILIA DE FEO
0628088 - ELISA MANGIONE
0618452 - FRANCESCO D'ANGELO
0624042 - SIMONA CANNOVA

Civico - Chirurgia Mammaria - 18/02/2019 - 02/03/2019
0634177 - ALESSIA GERBINO
0625755 - GIACOMO CAMMARATA
0626429 - GIUSY SCOVAZZO
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0637530 - ORIANA DUNIA TOSCANO

Civico - Chirurgia Oncologica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0626751 - GIORGIA CALANDRINO
0628620 - GIULIA ROMANO
0627038 - GIULIO TRENTANELLI
0626241 - ROSSELLA CAPITUMMINO
0625825 - SALVATORE IRACI

Civico - Chirurgia Plastica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0637263 - GIULIA ALAIMO
0634307 - GIULIA ROSA PRAVATA'
0634247 - MARIA SERENA GATTUSO
0636928 - ROBERTA FERRUZZA

Civico - Chirurgia Toracica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0628225 - CARLA DI PALERMO
0635953 - FRANCESCO PAOLO COSTA
0636040 - GIULIA BONGIORNO
0625950 - GIULIA CHIMENTI
0625980 - RITA ANSELMO
0635767 - ROSSELLA CHIOLO

Civico - Dermatologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0605587 - CATERINA DI MODICA
0619397 - FLAMINIA FACELLA

Civico - Direzione sanitaria - 18/02/2019 - 02/03/2019
0625732 - MARTINA L'ALA

Civico - Ematologia con Talassemia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0626435 - MARTINA SCRAMUZZA
0601354 - VINCENZO SALAMONE

Civico - Endoscopia Bronchiale - 18/02/2019 - 02/03/2019
0637528 - GIULIA SPURIO

Civico - Ginecologia Oncologica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0627983 - GAETANA CAFAGNO

Civico - Malattie infettive pediatriche - 18/02/2019 - 02/03/2019
0625803 - ANTONINO FERRERI
0634941 - GIOVANNA MARIA TRIOLO
0601061 - VITO MACALUSO

Civico - Neurologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0637551 - CARMELO SAVIO GRILLO
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0632706 - GABRIELE LO GIUDICE
0626853 - LEONARDO LUCA BAVUSO
0602838 - MASSIMILIANO MESSINA

Civico - Neuropsichiatria infantile - 18/02/2019 - 02/03/2019
0607000 - VIVIANA PANASCI'

Civico - Oculistica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0618497 - ANTONINO GIACONA
0604648 - GABRIELLA CARITA'

Civico - Oncoematologia pediatrica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0621281 - ALBERTO SCORSONE

Civico - Oncologia Medica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0628796 - ALESSANDRA PUMA
0625743 - ALESSIO FRICANO
0614237 - FIAMMETTA INDOVINA
0618897 - MARCO TERRASI
0635908 - MARTINA CAMONITA

Civico - Ortopedia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0619173 - CRISTIANO LI GIOI
0629314 - FRANCESCO PIRILLO

Civico - Otorinolaringoiatria - 18/02/2019 - 02/03/2019
0634192 - ADELE DUCA
0626414 - ANTONINO ALESSI

Civico - Pediatria a indirizzo pneum. - 18/02/2019 - 02/03/2019
0627829 - IRENE GANCI

Civico - Pneumologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0626171 - SALVATORE BONANNO
0639400 - SILVIA BRUNO

Civico - Radiologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0634139 - DILETTA CALCULLO
0594074 - FABRIZIO PASSALACQUA
0635982 - GIOVANNI BONCORI
0646121 - GIOVANNI TAVERNA
0614063 - GIUSEPPE LA MATTINA
0626590 - MICHELE GIANCANI

Civico - Radiologia Pediatrica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0621863 - GIULIA SOLE
0628407 - OLGA CATALANO
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Civico - Radioterapia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0617849 - CHIARA MESI
0621054 - FEDERICA D'ANGELO

Civico - Urologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0625920 - VINCENZO INGLIMA

Policlinico - Cardiochirurgia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0637531 - ANNA FERRANTE BANNERA
0635333 - ANTONINO IMBURGIA
0630010 - FRANCESCA FRISCO
0626585 - LAURA ALIOTO
0622654 - MIRIAM SOSTEGNO

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 18/02/2019 - 02/03/2019
0625847 - ALESSANDRA BRUNO
0613567 - FRANCESCO FARINE
0604341 - FRANCESCO GIRGENTI
0634237 - LUANA ALAIMO
0618588 - MARCO CALTABELLOTTA
0626152 - WALTER CUSIMANO

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 18/02/2019 - 02/03/2019
0618437 - FEDERICA AMATO
0618707 - GIULIA GIGLIO
0617987 - GIUSEPPE DAMERINO
0626217 - ORNELLA IACONO FULLONE
0618023 - WALTER PRIANO

Policlinico - Chirurgia Plastica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0575474 - ALFREDO COTICCHIO
0633646 - ANTONIO TRAPANI
0601583 - MARIA CHIARA VECCHIO
0625993 - SIMONA D'ACQUISTO
0637503 - VALERIA SAVARINO

Policlinico - Chirurgia Toracica - 18/02/2019 - 02/03/2019
0625848 - ANTONINO SPECIALE
0613808 - CAROLA MARIA GAGLIARDO
0625911 - FEDERICA CHIMENTI
0625959 - JORDI STIRA
0634451 - SOFIA D'AGOSTINO

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 18/02/2019 - 02/03/2019
0633649 - GIUSEPPA CARLINO
0626883 - MARCO D'AMICO
0625954 - SALVATORE CANDELA

Università degli Studi di Palermo - Scuola di Medicina e chirurgia - Ufficio Tirocini



0626165 - TANJA MANNINO

Policlinico - Dermatologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0636053 - ALESSANDRA LO NIGRO
0634243 - FEDERICA MACELLO
0589598 - NUNZIA PAMELA CALO'
0625776 - SIMONA CONTINO

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 18/02/2019 - 02/03/2019
0637549 - BRIGIDA MANGO
0615985 - CARLOTTA SENZAROBBA
0550885 - MARIA CONCETTA FULCO

Policlinico - Neurologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0614187 - CALOGERO CHIANETTA
0625737 - FLAVIA DI ROSA
0617832 - GIULIA MASCARI
0625723 - LAURA PRIOLA
0625703 - LUIGI PERITORE
0624127 - MARIAGRAZIA CARLINO
0625781 - MARTA GIULIANA
0620681 - NICOLA MEZZAPELLE

Policlinico - Oncologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0590340 - CHIARA GIULIA BONGIOVANNI
0626214 - FRANCESCO PAOLO MARTINEZ
0628213 - GIUSEPPA LALIA
0619552 - LUCREZIA TAIBI
0634920 - OLGA MARIA MANNA

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0625902 - ANNA MARIA RACALBUTO
0625727 - FABRIZIO EMANUELE
0625758 - ILENIA NOBILE
0626465 - SAMUELA VINDIGNI
0619491 - SARA LO COCO

Policlinico - Psichiatria - 18/02/2019 - 02/03/2019
0634341 - ALESSANDRA GUARINO
0616401 - ALESSIA ACATULLO
0612841 - FLAVIA DI LIBERTI
0621325 - GIULIA NOTARO
0634650 - GIULIA SUTERA
0626571 - LUIGI FONTANA
0631519 - MARCO ODDO
0575115 - SIMONE LO NERO
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Policlinico - Urologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0625725 - BENEDETTO FAZIO
0626592 - CARMELA CAPILLO
0615748 - DARIO COSTA
0618324 - FRANCESCO CATALANOTTO
0618331 - NUNZIO DOMENICO PRAVATA'

Villa Sofia - Anestesia e neurorianimazione - 18/02/2019 - 02/03/2019
0632193 - ANGELA PILADE
0620799 - LAURA MILANO
0626158 - LEONARDO D'ASARO
0625869 - PIETRO POLLARA

Villa Sofia - Chirurgia generale d'urgenza - 18/02/2019 - 02/03/2019
0627138 - GABRIELE PETRUCCI
0627189 - GIUSEPPINA SALZANO

Villa Sofia - MCAU - 18/02/2019 - 02/03/2019
0635995 - AMBRA MARIA RITA GIORDANO
0589517 - ANDREA GANDOLFO
0618204 - ANDREA ROBERTA PENNACCHIO
0625829 - DARIO FLACCOMIO
0635988 - VINCENZO GENNA

Villa Sofia - Medicina interna - 18/02/2019 - 02/03/2019
0614901 - MARTINA INZERAUTO
0626185 - SALVATORE COSENZA

Villa Sofia - Neurologia - 18/02/2019 - 02/03/2019
0625770 - ALESSANDRO GRECO
0554477 - CLAUDIA BUEMI
0635920 - DENISIO GABRIELE VOLO

Cervello - Chirurgia generale e oncologica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0601880 - ANTONELLA LOPES
0635849 - FEDERICA LELIO
0625744 - GIORGIO LA SPINA
0619545 - GRAZIA SIMONA FERRANTE

Cervello - Chirurgia toracica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0602350 - CARLOTTA MANISCALCO
0636275 - LAILA VARRICA

Cervello - Oncologia medica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0626427 - MANFREDI MILAZZO
0579203 - SARA BAGARELLO
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Cervello - Ostetricia e ginecologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0626578 - CHIARA MESSINA
0627138 - GABRIELE PETRUCCI
0629203 - GIORGIA AGLAIA RERA

Cervello - Pediatria - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625830 - DARIO BARTOLO MACALUSO
0626411 - ROBERTA MANIACI

Civico - Anatomia patologica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0626174 - ANNALISA NOBILE
0621325 - GIULIA NOTARO
0604285 - MARTINA VACCARO
0627502 - VALERIA GRECO

Civico - Centro Ustioni - 04/03/2019 - 16/03/2019
0634246 - LORENZO ACCURSO TAGANO
0635861 - ROBERTA OLIVERI

Civico - Chirurgia Mammaria - 04/03/2019 - 16/03/2019
0626267 - ARIANNA MARIA CHIARA SCARANTINO
0617849 - CHIARA MESI
0625757 - DAVIDE RUGGIRELLO
0625775 - DESIREE RUFFO

Civico - Chirurgia Maxillo-facciale - 04/03/2019 - 16/03/2019
0635859 - FEDERICA MARIA INFANTINO
0626429 - GIUSY SCOVAZZO

Civico - Chirurgia Oncologica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0634341 - ALESSANDRA GUARINO
0626593 - CALOGERO CICIO
0637212 - GIORGIA MISERENDINO
0617832 - GIULIA MASCARI
0626195 - IRENE BAGLIO
0628912 - IRENE CAMPO
0595018 - MARIA CHIARA LO PORTO
0613585 - OTTAVIA TULONE

Civico - Chirurgia Plastica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625945 - EMANUELA GIGLIONE
0646121 - GIOVANNI TAVERNA
0615430 - MARTINA BOTTONE
0628605 - PAOLO AMATO
0624489 - SOFIA ADORNO
0625753 - SOFIA CRUCIATA
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Civico - Chirurgia Toracica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0626614 - CARLA MARTORANA
0613858 - FEDERICO LO MEO
0626575 - JOSEF MILAZZO
0617285 - RICCARDO ISIDORO MADONIA
0614288 - ROBERTA MADONIA
0626587 - SALVATORE IACONO
0635841 - SOUKAINA TOUMI
0627910 - VINCENZA PROVENZANO

Civico - Dermatologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0626205 - ANGELO FIORE
0625967 - GIUSEPPE CUCCIA

Civico - Direzione sanitaria - 04/03/2019 - 16/03/2019
0591692 - CARMELO DOLCE
0625920 - VINCENZO INGLIMA

Civico - Ematologia con Talassemia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0628007 - ALBA MOGAVERO
0626301 - GABRIELE SAPUPPO
0613865 - ROSSANA MATRANGA

Civico - Endoscopia Bronchiale - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625742 - JONATHAN PUNTRELLO

Civico - Ginecologia Oncologica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625947 - GIULIA DI CARO
0635778 - MARTA ALIOTO

Civico - Hospice - 04/03/2019 - 16/03/2019
0632193 - ANGELA PILADE
0626209 - EMANUELE RUSSO

Civico - Malattie infettive pediatriche - 04/03/2019 - 16/03/2019
0616401 - ALESSIA ACATULLO
0626284 - AMEDEO CALE'
0625823 - FILIPPO RIMI
0625714 - IRENE ALESSI

Civico - Neurologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625795 - ALBERTO FUNDARO'
0625799 - DAMIANO BAIO
0626428 - LEONARDO D'AMICO
0593905 - SAMANTHA MONASTRA

Civico - Neuropsichiatria infantile - 04/03/2019 - 16/03/2019
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0614380 - ALESSIA LOMBARDINO

Civico - Neuroradiologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0635907 - LORENA GENTILE

Civico - Oculistica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0627571 - ANTONIO PRINZI
0625911 - FEDERICA CHIMENTI

Civico - Oncoematologia pediatrica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625899 - CELESTE VULLO

Civico - Oncologia Medica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0619529 - ANTONELLA SPITALERI
0616075 - DILETTA AGNELLO
0632706 - GABRIELE LO GIUDICE
0626622 - GIORGIA LIBRO
0627842 - GIULIA BUTERA
0625719 - MARCO CARDILICCHIA
0609906 - SILVIA DI MICELI
0626617 - VERONICA GAGLIO

Civico - Ortopedia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625750 - GIORGIA CRUCIATA
0635848 - LUCIANO D'AZZO

Civico - Otorinolaringoiatria - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625713 - DARIO GRECO
0601767 - EMMANUELE ANTONIO CAMARDA
0625973 - RICCARDO GIUSEPPE DI FIORE
0625895 - ROSA SCARPELLO

Civico - Pediatria a indirizzo pneum. - 04/03/2019 - 16/03/2019
0619011 - ALESSIA TAGLIAVIA
0635975 - LEONARDA BIGNONE

Civico - Pneumologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0576463 - NICOLE BONACCORSO
0626210 - SIMONA CASCINO

Civico - Radiologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625711 - ALESSANDRO CARUBIA
0625722 - ANGELO GIUSEPPE MARINO
0649394 - CALOGERO PUZZANGHERA
0607879 - CHIARA TINE'
0605004 - DEBORAH CERAMI
0617321 - GABRIELE CATALANO
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Civico - Radiologia Pediatrica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625772 - SANTO FRUSCIONE
0606487 - SELENE MARIANTONIETTA BALLARINO

Civico - Radioterapia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0635982 - GIOVANNI BONCORI
0624551 - MARZIA VACCARO

Civico - Sorveglianza sanitaria - 04/03/2019 - 16/03/2019
0634736 - GEMMA MARIA PORRELLO
0626419 - MARIA ELENA CIUPPA

Civico - Urologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0614187 - CALOGERO CHIANETTA
0625737 - FLAVIA DI ROSA
0625792 - GIANCARLO D'AMICO
0618250 - GIANLUCA DI SALVO
0626173 - GIUSEPPE DE LISI
0627776 - LEONARDO DISTEFANO

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 04/03/2019 - 16/03/2019
0627253 - ALESSANDRA CAMILLERI
0614305 - CHIARA POLLICINO
0606554 - IORA GIAMMALVA
0626590 - MICHELE GIANCANI
0625903 - MICHELE GIANLUCA LUTRI
0625884 - SALVATORE NAPOLEONE
0614176 - TIZIANA SORCE

Policlinico - Chirurgia Plastica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625822 - ANTONINO INZERILLO
0607916 - FEDERICA PECORARO
0637493 - ILARIA NARCISI
0625723 - LAURA PRIOLA
0634652 - LUDOVICO MANGIONE
0646160 - PAOLO BUSCEMI

Policlinico - Chirurgia Toracica - 04/03/2019 - 16/03/2019
0632556 - SELENE MICCICHE'

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625901 - GIULIA MALTESE
0613062 - MARTINA PALAZZOLO
0635227 - ROSSANA SPIAGGIA
0619841 - SALVATORE BONDI'

Policlinico - Dermatologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
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0626200 - ALBERTO SCHILLACI
0625782 - ALESSANDRO LA MALFA
0629020 - ALESSIA MASSARO
0625749 - ANDREA CANDELA
0605029 - CHIARA MARIA ERRERA
0637546 - FEDERICA NOCILLA
0605216 - GIOVANNI PANCI
0608947 - GIULIA MARIA SERRA
0625867 - MARIACRISTINA PRESTI
0627955 - MARTINA LO CASTO
0632297 - ROBERTA BIFFI
0607000 - VIVIANA PANASCI'

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 04/03/2019 - 16/03/2019
0590632 - ELEONORA CUSIMANO
0632551 - GIUSEPPE FILORIZZO
0625952 - MARCO SCAGLIONE
0608384 - MIRIAM CORRAO

Policlinico - Neurologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625919 - CORINNE SPOTO
0625706 - EMANUELE SBERNA
0646169 - FEDERICA RINALLO
0626357 - FLORIANA MUNNA
0625956 - FRANCESCO FARACI
0626236 - MARIA IAPICHINO
0630858 - MARTINA SCACCIO
0646147 - YLENIA CAMPAGNA

Policlinico - Oncologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0617144 - CHIARA FATIMA REINA
0625779 - GIUSEPPE TRAINITO
0626244 - GUIDO CATALANO
0627529 - SILVIA LUCCHESE
0618989 - STEFANIA D'ACCARDO
0619423 - STEFANIA GENTILE
0625927 - VALENTINA TERESI
0625883 - VALERIA MINEO

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0614380 - ALESSIA LOMBARDINO
0626305 - MARIA GIULIA BUTERA

Policlinico - Psichiatria - 04/03/2019 - 16/03/2019
0596225 - ANTONELLA LEONE
0628807 - AURELIA BONO
0625829 - DARIO FLACCOMIO
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0590050 - GIACOMO SORCI
0625698 - GIUSEPPE BOSCO
0618596 - GIUSEPPE INFANTINO
0625761 - MANUELA GIUSEPPA INGRASCI'
0625912 - MARINA NASELLO

Policlinico - Urologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0646118 - ALESSANDRO BUTTITTA
0626015 - EMANUELA SANTANGELO
0625953 - FRANCESCA CANGEMI
0625778 - GAIA LI CALZI
0625969 - LUDOVICA BALSAMO
0601566 - LUIGI CARROCCIO
0575503 - MARIA ELENA CALTANISSETTA
0646001 - RUGGERO NAPOLI

Villa Sofia - Anestesia e neurorianimazione - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625747 - ARIANNA TOMASINO
0636505 - CLAUDIA GRISANTI
0600693 - FRANCESCA STORNELLO
0589880 - LUCIA MARIA GIACALONE

Villa Sofia - Chirurgia generale d'urgenza - 04/03/2019 - 16/03/2019
0602270 - ALESSANDRA TORRES
0626969 - DOMENICO RIFORGIATO

Villa Sofia - Chirurgia vascolare - 04/03/2019 - 16/03/2019
0626308 - CARLOTTA USTICA
0635835 - LUIGI PICI
0621842 - MARIA PUNTARELLO

Villa Sofia - Medicina interna - 04/03/2019 - 16/03/2019
0625873 - BRUNA LUPO
0589762 - MARCO DI STEFANO

Villa Sofia - Neurologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0616130 - GAIA PANZECA
0626242 - GIANLUCA PILLITTERI
0646367 - GIORGIO MONTELEONE
0606432 - GIOVANNA MARTA FIORE

Villa Sofia - Urologia - 04/03/2019 - 16/03/2019
0627511 - REMUL ABDUL
0625890 - UGO RANDAZZO

Università degli Studi di Palermo - Scuola di Medicina e chirurgia - Ufficio Tirocini


